茨 支 全 第 1 7 7 号

令和 2 年２月 28 日

保護者の皆さま

大阪府立茨木支援学校

校 長 大峠 貴弘

准校長 山本 真澄

新型コロナウイルス対応による３月２日からの臨時休業等の対応について（お知らせ）

日頃は、本校の教育活動にご理解ご支援賜りまして、深く感謝しております。

さて、既に「すぐメール」にて情報の一部をご連絡しておりますが、府教育庁より３月２日（月）から

４月 7 日（火）迄全府立学校を臨時休業とする旨、連絡があり、その間本校も臨時休業といたします。

但し、今後予定されています３月５日（木）高等部卒業式、及び３月 13 日（金）小学部・中学部卒業

式につきましては、最小限の規模に縮小し行います。

尚、府教育庁より追加での通知があり次第、すぐメールやお電話にてお知らせします。

また、皆様におかれましては、臨時休校中に万が一コロナウイルスへの感染の疑い等が分かった際は学

校までご一報ください。休校中の不要不急の外出は控えるようご留意ください。

本件につきまして、ご質問などございましたら教頭までよろしくお願いいたします。

担 当

大阪府立茨木支援学校

教頭 田尻雅之 紙野泰彦

Tel  072‐643‐6951

Fax  072‐643‐2776

＜補足事項＞

・卒業式は卒業生とその保護者のみで行います。（在校生は休校）

・入学予定者説明会の開催日時等は、決定次第ご連絡します

・在校生の個別の指導計画（学習の評価）は次の登校日にお渡しします。